肇庆2009年造价工程师考试考务工作通知造价工程师考试

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/601/2021_2022__E8_82_87_E

5_BA_862009_c56_601366.htm 关于2009年度造价工程师执业资

格考试考务工作的通知各县（市）区人事局、肇庆高新区党

群办，市直及驻肇有关单位： 2009年度造价工程师执业资格

考试报名定于2009年5月11-6月12日举行 。根据人力资源和社

会保障部人事考试中心《关于做好2009年度造价工程师执业

资格考试考务工作的通知》（人考中心函〔2009〕24号）精

神，，为做好我市2009年造价工程师执业资格考试报名工作

，现将有关问题通知如下： 一、报名办法。2009年度造价工

程师执业资格考试实行网上报名。报考者均需登录“省人事

考试局门户网站”（http://www.GDKSZX.com.cn），并经过

“网上报名”和“报名确认”两个步骤完成报名手续。 （一

）“网上报名”时间。全省统一为：2009年5月11日上午9时

起至6月12日下午17时止 （二）“报名确认”时间。我市“报

名确认”时间为6月8-12日。各县（市）区的考生必须在6月12

日前将报名材料递交当地县（市）区人事局，由各县（市）

区人事局于6月16日前将报考材料送市人事考试中心代理报名

确认。 （三）“报名确认”地点。肇庆市人事考试中心（肇

庆市端州五路18号人才大厦一楼，电话：2271231）。 二、报

名条件 、考试时间及相关事项请登录“广东省资格考试中心

信息网”（http://www.GDKSZX.com.cn）阅读相关报名文件

。 三、收费标准： 根据省物价局粤价函〔2001〕237号文，

考务费按每科65元收取肇庆市人事考试中心 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com